

**Rosetta Holding ApS  
Strandparkvej 24, 2. th.  
2820 Gentofte**

**CVR-nummer: 29619522**

Årsrapport  
1. juli 2013 til 30. juni 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. november 2014

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| Ledespåtegning                      | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4  |
| Selskabsoplysninger                 | 6  |
| Ledelsesberetning                   | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 8  |
| Resultatopgørelse                   | 9  |
| Balance                             | 10 |
| Noter                               | 12 |

## Selskabsoplysninger

---

|                    |   |
|--------------------|---|
| <b>Selskabet</b>   | Rosetta Holding ApS<br>Strandparkvej 24, 2. th.<br>2820 Gentofte                                  |
|                    | CVR-nr.: 29 61 95 22  |
| <b>Direktion</b>   | Joachim Frederik Rosenstand   |
| <b>Revisor</b>     | Revisorhuset Halsnæs<br>Registreret revisionsaktieselskab<br>Strandvejen 46<br>3300 Frederiksværk |
| <b>Ejerforhold</b> | Joachim Frederik Rosenstand, Strandparkvej 24, 2. th, 2820 Gentofte                               |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på kr. 7.404, hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er herefter ikke intakt og udgør kr. 107.744.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Ingen.

### Forventet udvikling og fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at datterselskabet Rosenstand og Kylløbæk ApS fortsætter dets drift, idet Rosetta Holding ApS kationer for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Det forventes, at datterselskabet fortsætter sin virksomhed.

## Resultatopgørelse

---

|  | 2013/14<br>DKK | 2012/13<br>TDKK |
|--|----------------|-----------------|
| <b>1. juli 2013 til 30. juni 2014</b>                  |                |                 |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                               | <b>-7.300</b>  | <b>-17</b>      |
| 1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 0              | -120            |
| Indtægter af andre kapitalandele mv.                   | 0              | 71              |
| Andre finansielle indtægter                            | 106            | 2               |
| Andre finansielle omkostninger                         | -210           | -63             |
| <b>Resultat før skat</b>                               | <b>-7.404</b>  | <b>-127</b>     |
| 2 Skat af årets resultat                               | 0              | -2              |
| <b>Årets resultat</b>                                  | <b>-7.404</b>  | <b>-129</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |                |                 |
| Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret     | 0              | 709             |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode   | 0              | -120            |
| Overført resultat                                      | -7.404         | -718            |
| <b>Disponeret I alt</b>                                | <b>-7.404</b>  | <b>-129</b>     |

Balance pr. 30. juni 2014

---

|  | 2014<br>DKK           | 2013<br>TDKK      |
|--|-----------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                             |                       |                   |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 0                     | 0                 |
| Andre tilgodehavender                      | 28.281                | 98                |
| <b>Tilgodehavender</b>                     | <u>28.281</u>         | <u>98</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                | <u>96.044</u>         | <u>33</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <u>124.325</u>        | <u>131</u>        |
| <b>Aktiver</b>                             | <u><u>124.325</u></u> | <u><u>131</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2014

|  | 2014<br>DKK    | 2013<br>TDKK |
|--|----------------|--------------|
| <b>Passiver</b>                          |                |              |
| Virksomhedskapital                       | 125.000        | 125          |
| Overført resultat                        | -17.256        | -10          |
| <b>4 Egenkapital</b>                     | <b>107.744</b> | <b>115</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.375          | 9            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 7.206          | 7            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>16.581</b>  | <b>16</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>16.581</b>  | <b>16</b>    |
| <b>Passiver</b>                          | <b>124.325</b> | <b>131</b>   |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  |                |              |
| 6 Nærtstående parter                     |                |              |

## Noter

|   | 2013/14<br>DKK  | 2012/13<br>TDKK    |
|---|-----------------|--------------------|
| <b>1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</b>     |                 |                    |
| Resultatandele fra associerede virksomheder                       | 0               | -120               |
|   | <u>0</u>        | <u>-120</u>        |
| <b>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b> | <u><u>0</u></u> | <u><u>-120</u></u> |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                                   |                 |                    |
| Skat af årets resultat  | 0               | 2                  |
|   | <u>0</u>        | <u>2</u>           |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>                               | <u><u>0</u></u> | <u><u>2</u></u>    |
| <b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                 |                 |                    |
| Kostpris, primo   | 62.500          | 63                 |
|   | <u>62.500</u>   | <u>63</u>          |
| Kostpris 30. juni 2014  | 62.500          | 63                 |
|   | <u>62.500</u>   | <u>63</u>          |
| Op- og nedskrivninger primo                                       | -62.500         | 298                |
| Årets resultatandele  | 0               | -120               |
| Udloddet udbytte  | 0               | -298               |
| Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele     | 0               | 57                 |
|   | <u>-62.500</u>  | <u>298</u>         |
| Op- og nedskrivninger 30. juni 2014                               | -62.500         | -63                |
|   | <u>-62.500</u>  | <u>-63</u>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014</b>                        | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u>    |

Kapitalandele i associerede virksomheder består af 50% af A-anparterne i Rosenstand og Killebæk ApS, cvr.nr. 29 62 13 22, med hjemsted i Københavns kommune.

## Noter

|                      | Primo          | Forslag til<br>resultatdisponering | Ultimo         |
|----------------------|----------------|------------------------------------|----------------|
| <b>4 Egenkapital</b> |                |                                    |                |
| Virksomhedskapital   | 125.000        | 0                                  | 125.000        |
| Overført resultat    | -9.852         | -7.404                             | -17.256        |
|                      | <u>115.148</u> | <u>-7.404</u>                      | <u>107.744</u> |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse overfor datterselskabet Rosenstand og Kylvæk ApS på kr. 250.000. Rosenstand og Kylvæk ApS har pr. 30.06.2013 tabt egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af dette selskabs fortsatte drift. Ledelsen forventer, at datterselskabet fortsætter, og har således aflagt årsregnskabet for dette, under forudsætning af fortsat drift. Datterselskabet har omlagt sit årsregnskab til kalenderåret, med omlægningsperioden 1. juli 2013 til 31. december 2014.

Der foreligger derfor ingen årsregnskaber efter 30. juni 2013.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Joachim Frederik Rosenstand, Strandparkvej 24, 2. th, 2820 Gentofte